UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE CONCURSOS

RESULTADO DA ENTREVISTA COM A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte torna público o resultado da entrevista realizada pela Comissão de Heteroidentificação para efeito de avaliação
do fenótipo dos candidatos, relativo ao Edital nº 059/2023-Progesp:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME ÁREA
RESULTADO DA

ENTREVISTA

CLASS. AMPLA

CONCORRÊNCIA

CLASS. COTA

(NEGRO)

01 202305040816 SENDY MELISSA SANTOS DO NASCIMENTO
FÍSICA DA MATÉRIA CONDENSADA

EXPERIMENTAL: ESPECTROSCOPIA ÓPTICA
DEFERIDO 2º 1º

Natal/RN, 03 de novembro de 2023.

A Coordenadoria de Concursos/PROGESP